结果,公司拟将《天阳宏业科技股份有限公司章程（草案）》名称变更为《天阳宏业科技股份有限公司章程》（以下简称“《公

司章程》”），同时对《公司章程》部分内容进行修订，并相应办理工商变更登记。具体内容详见公告于2020年9月8日的2020-005

号公告。

5、聘任公司副总经理

因经营发展需要，根据《公司法》、《公司章程》等相关法律法规的规定，经第二届董事会第十三次会议审议通过了《关

于聘任公司副总经理的议案》，同意聘任徐健先生为公司副总经理，任期自本次董事会审议通过之日起至第二届董事会任期

届满之日止。具体内容详见公告于2020年9月9日的2020-008号公告。

6、完成工商变更登记并换发营业执照

公司于于2020年9月8日召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于变更公司注册资本的议案》、《关于变更公

司类型的议案》和《关于修改公司章程并办理工商变更登记的议案》，具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《天阳宏业科技股份有限公司关于变更注册资本、公司类型、修改公司章程并办理工商变更登记的公告》（公告编号：

2020-005）。目前，公司完成了上述事项的工商变更登记手续及《天阳宏业科技股份有限公司章程》备案手续，取得了拉萨

经济技术开发区市场监督管理局核发的《营业执照》，公司类型由“股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）”变更为“股

份有限公司（上市、自然人投资或控股）”；公司注册资本由“人民币16,848.203万元”变更为“人民币22,468.203万元”。具体

内容详见公告于2020年10月15日的2020-010号公告。

7、对外投资

公司于2020年11月17日在北京签署了《关于北京技德系统技术有限公司之投资协议》，对北京技德系统技术有限公司（以

下简称“目标公司”）以增资方式投资人民币2,000万元，认购目标公司新增注册资本180.4511万元，并本次增资完成后，公司

将持有目标公司5.0623%的股权，成为目标公司的参股股东。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》

及《对外投资管理制度》的相关规定，本次投资额度在总经理的审批权限范围内，无需提交董事会和股东大会审议，无需履

行其他政府前置审批程序。本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

具体内容详见公告于2020年11月18日的2020-012号公告。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

天阳宏业科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 168,482,030 100.00% 2,896,757 0 0 0 2,896,757 171,378,787 76.28%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 631,000 0.37% 0 0 0 0 0 631,000 0.28%

 3、其他内资持股 167,851,030 99.63% 2,896,757 0 0 0 2,896,757 170,747,787 76.00%

  其中：境内法人持股 83,214,665 49.39% 2,896,757 0 0 0 2,896,757 86,111,422 38.33%

   境内自然人持股 84,636,365 50.24% 0 0 0 0 0 84,636,365 37.67%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 53,303,243 0 0 0 53,303,243 53,303,243 23.72%

 1、人民币普通股 0 0.00% 53,303,243 0 0 0 53,303,243 53,303,243 23.72%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 168,482,030 100.00% 56,200,000 0 0 0 56,200,000 224,682,030 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经深交所创业板上市委员会审议通过，并取得中国证监会“证监许可[2020]1653号”文《中国证券监督管理委员会关于同意天

阳宏业科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》，2020年8月，公司于深圳证券交易所向社会公众公开发行人民币

普通股（A股）56,200,000股，发行价为21.34元/股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司本次首次公开发行新股事项经深交所创业板上市委员会审议通过，并取得中国证监会“证监许可[2020]1653号”文《中国

证券监督管理委员会关于同意天阳宏业科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2020年8月20日完成了本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

天阳宏业科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

55

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了首次公开发行人民币普通股股票56,200,000股，公司总股本由首次公开发行前的168,482,030股增至期